
 

 

UCHWAŁA NR LII.362.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.236.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV.236.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

27 października  2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koźmin 

Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8752) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale V § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków są zobowiązani do korzystania z usług podmiotów 

uprawnionych. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane 

z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że 

nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, wykluczający 

zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

 muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością wynikającą 

z instrukcji  eksploatacji  oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1682


		2023-02-10T11:32:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




